[image: image1.jpg]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

Российской Федерации

6-я  сессия  VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2020г.                             с. Демшинка                                  № 24-рс
О признании утратившими силу некоторых решений

        В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет, учитывая решение постоянных комиссий, Совет депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения:

- решение № 218-рс от 26.01.2015г.  «О Положении  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 248-рс от 13.08.2015г. «О принятии изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 9-рс от 28.10.2015г. «О принятии изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 47-рс от 12.07.2016г. «О внесении изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 94-рс от 28.08.2017г. «О внесении изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 114-рс от 06.12.2017г. «О внесении изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- решение № 235 от 27.03.2020г. «О внесении изменений в Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                                  М.В. Бобков